
Klassenpflegschaftsvorsitzende/rAdressenliste

Dogobert-Duck-Gymnasium

2016/17 1. Halbjahr

Erzieher

1. 51465 Bergisch Gladbach, Rheinhöhenweg 7

Almsick-Zeschau,  Sabine

sabine.vanalmsik@yahoo.deTelefon: EMail: 08D

Erzieher

2. 51465 Bergisch Gladbach, Schützenstraße 40

Bautz,  Frank

frankbautz@yahoo.deTelefon: EMail: 05B

Erzieher

3. 51469 Bergisch Gladbach, Willy-Brandt-Straße 78b

Bayer-Schnoewitz,  Regina

bayer-schnoewitz@netcologne.deTelefon: EMail: 07B

Erzieher

4. 51429 Bergisch Gladbach, Ehrenfeld 63

Campodonico,  Gabriele

gabi@campodonico.deTelefon: EMail: 09D

Erzieher

5. 51429 Bergisch Gladbach, Im Hörnchen 8

Ebeling,  Heide

heide.ebeling@freenet.deTelefon: EMail: 09B

Erzieher

6. 51515 Kürten, Am Kloster 7

Engelbrecht,  Verena

verenaengelbrecht@web.deTelefon: EMail: 05C

Erzieher

7. 51469 Bergisch Gladbach, Ludwig-Quidde-Straße 18a

Fantin,  Lucia

l.fantin-roman@web.deTelefon: EMail: 08C

Erzieher

8. 51515 Kürten, Huferhof 16

Faust-Peters,  Holger

faust-peters@t-online.deTelefon: EMail: 09C

Erzieher

9. 51465 Bergisch Gladbach, Rheinhöhenweg 24

Gebert,  Anne

anne.gebert@arcor.deTelefon: EMail: 05D

Erzieher

10. 51515 Kürten, Kirchberg 26

Geißler,  Sabine

Telefon: EMail: 07D

Erzieher

11. 51465 Bergisch Gladbach, Fauthstraße 51

Göckener, Dr. Bianca

bianca.goeckener@gmx.deTelefon: EMail: 05A

Erzieher

12. 51429 Bergisch Gladbach, An den Braken 24

Klein,  Brigitte

brigitte-klein@t-online.deTelefon: EMail: 08B

Anschriften Personengruppe alle Gruppen.rtm22.11.2016 Seite 1 von 2Stand:



Klassenpflegschaftsvorsitzende/rAdressenliste

Dogobert-Duck-Gymnasium

2016/17 1. Halbjahr

Erzieher

13. 51469 Bergisch Gladbach, Schlodderdicher Weg 91a

Knährich,  Nicole

nknaehrich@web.deTelefon: EMail: 06A

Erzieher

14. 51429 Bergisch Gladbach, An den Braken 11

Kolter,  Tanja

tanjakolter@web.deTelefon: EMail: 06B

Erzieher

15. 51469 Bergisch Gladbach, Posener Straße 13

Leveling,  Silvia

silvia.leveling@gmx.deTelefon: EMail: EF

Erzieher

16. 51469 Bergisch Gladbach, Ludwig-Quidde-Straße 13

Paulat,  Angelika

a.g.paulat@gmx.deTelefon: EMail: 06C

Erzieher

17. 51465 Bergisch Gladbach, Cederwald 12

Rimroth,  Silke

silke.rimoth@arcor.deTelefon: EMail: 08A

Erzieher

18. 51429 Bergisch Gladbach, Im Luchsfeld 28

Rösener,  Regine

regine.roesener@gmx.deTelefon: EMail: 06D

Erzieher

19. 51469 Bergisch Gladbach, Sterntalerweg 41

Schüle-Bertenrath,  Katharina

familie@bertenrath.deTelefon: EMail: 07A

Erzieher

20. 51465 Bergisch Gladbach, Feldstraße 117

Willutzki,  Cornelia

cornelia.willutzki@gmail.comTelefon: EMail: 07C
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